様式第3号

利用申請書

　　年　　月　　日

鳥獣保護管理に係る人材登録事業

運営事務局　宛
申請団体の名称：

担当者名：
団体の所在地：
電話番号：
FAX 番号：
私は、鳥獣保護管理に係る人材登録事業を利用したいので、鳥獣保護管理に係る人材登録事業実施規程に基づき、登録者に係る情報提供について、下記のとおり申請します。

記

１．依頼したい登録者名（複数可）

（１）氏名

（２）登録番号

２．依頼する活動内容

（１）活動の実施地域
（２）依頼期間
（３）対象となる鳥獣
（４）依頼する業務等の概要
３．鳥獣プロデータバンク活用促進事業について
　登録者への謝金と旅費相当額支払い　　　　　希望する　・　希望しない
（どちらかを○で囲んで下さい）
※ 留意事項

（１）申請時点で決定している範囲で構いませんので、登録者へ依頼する活動内容を記載してください。
（２）利用者については、事業の趣旨から、鳥獣保護管理に取り組む地方公共団体等の公益性を有する団体を基本的に想定しています（原則として、個人に対する情報の提供はいたしかねます）。
（３）登録者の活動に関する内容及び必要な経費等の条件等は、利用者と登録者間で直接相談して決めていただきます。
（４）鳥獣プロデータバンク活用促進事業についての詳細は、下記HPに掲載している『鳥獣プロデータバンク活用促進事業利用の手引』及び『鳥獣プロデータバンク活用促進事業Ｑ＆Ａ』をご確認ください。
　　鳥獣プロデータバンクHP
　　https://www.env.go.jp/nature/choju/effort/effort1/effort1.html
（５）鳥獣プロデータバンク活用促進事業を利用して活動を依頼する場合、登録者にその旨を伝えて了承を得てください。正式に鳥獣プロデータバンク活用促進事業を利用して活動を実施することが決まり次第、事務局にその旨をご連絡願います。
（６）事務局から提供する登録者に関する個人情報を第三者に提供することは禁止しています。
様式第3号

利用申請書（記載例）
　　××××年　　〇月　　△日

鳥獣保護管理に係る人材登録事業

運営事務局　宛
申請団体の名称：○○県××課

担当者名：　利用　太郎
団体の所在地：　○〇県△△市××　１－２－３
電話番号：　○○○〇-〇〇-○○○○
FAX 番号： ○○○〇-〇〇-○○○○
私は、鳥獣保護管理に係る人材登録事業を利用したいので、鳥獣保護管理に係る人材登録事業実施規程に基づき、登録者に係る情報提供について、下記のとおり申請します。

記

１．依頼したい登録者名（複数可）

（１）氏名　　　鳥獣　次郎
（２）登録番号　××××××

２．依頼する活動内容

（１）活動の実施地域　　　　○〇県△△市　△△公民館

（２）依頼期間　　　　　　　令和3年11月9日
（３）対象となる鳥獣　　　　シカ・イノシシ
（４）依頼する業務等の概要　集落の被害防止活動の従事者に対する技術講習
３．鳥獣プロデータバンク活用促進事業について

　登録者への謝金と旅費相当額支払い　　　　　希望する　・　希望しない
（どちらかを○で囲んで下さい）
鳥獣プロデータバンク　登録者一覧の

『登録情報』をご確認ください

Ｐ５の登録要件を満たすことがわかるように、必要な年数分（合計５年以上）の実績を記載して下さい。

Ｐ５の登録要件を満たすことがわかるように、必要な年数分（合計５年以上）の実績を記載して下さい。

申請時点で決定している範囲で、登録者へ依頼する活動内容を記載してください